受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國113年7月3日
發文字號：高市教小字第11334999200號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：簡章、海報

主旨：函轉臺北市立大學「113年原住民族語E樂園繪本腳本徵稿活

動」資訊，請轉知所屬人員，並鼓勵學生踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據臺北市立大學113年6月28日北市大研字第1136020649號

函辦理。

二、藉由本徵稿活動，選出5本繪本腳本，作為日後族語推廣與

教學使用，帶動社會大眾對原住民族語言與文化的學習與認

識。

三、旨案活動時程：

(一)報名截止日：113年7月31日(星期三)晚上23:59止，逾時

恕不受理。

(二)專家評選時間：113年8月23日(星期五)以前。

(三)開放民眾網路票選時間：113年8月12日(星期一)上午10:

00至8月16日(星期五)下午5:00止。

(四)徵選結果公告時間：113年8月30日(星期五)上午10:00於

原住民族語e樂園Facebook粉絲專頁（https:// www.

facebook.com/laqiKlokah）公布。

四、投稿方式（不限年齡，歡迎踴躍投稿）：使用族語E樂園網

站下載提供之格式範本進行創作（下載連結：https://pse.

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132
號2-3樓

承辦單位：國小教育科
承辦人：林清標
電話：7995678#3046
電子信箱：alainlin.3398@gmail.com

高雄市立鼓山高級中學 1130704

1 1 3 7 0 6 2 7 6 0 0

is/5m6hh7），完成後採「線上投稿」方式，投稿連結如下：

https://forms.gle/tMzEk4bbGTtM5CYY6 。

五、聯絡方式：02-8521-9146，臺北市立大學陳冠萍助理(星期

一至星期五10:00-17:00)。

六、檢送簡章及海報各1份。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)
副本：本局高中職教育科、國中教育科、國小教育科

第2頁 共2頁

高雄市立鼓山高級中學 1130704